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Кассовые операции СНТ Терем за Ноябрь 2018 г.
47 070,54

03.11.2018 Приход 387 116 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 48 070,54

03.11.2018 Приход 388 64 Взнос на потреблённую э/энергию 400,00 48 470,54

03.11.2018 Приход 389 64 Целевой взнос на АСКУЭ 9 600,00 58 070,54

58 070,54

10.11.2018 Приход 390 101 Взнос на потреблённую э/энергию 5 000,00 63 070,54

10.11.2018 Приход 391 84 Взнос на потреблённую э/энергию 5 100,00 68 170,54

10.11.2018 Приход 392 84 Дополнительный взнос на восполнение средств потраченных в 2017‐2018 гг. 2 050,00 70 220,54

10.11.2018 Приход 393 48 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 71 220,54

10.11.2018 Приход 394 139 Взнос на потреблённую э/энергию 3 000,00 74 220,54

10.11.2018 Приход 395 127 Взнос на потреблённую э/энергию 5 000,00 79 220,54

10.11.2018 Приход 396 127 Дополнительный взнос на восполнение средств потраченных в 2017‐2018 гг. 4 100,00 83 320,54

10.11.2018 Приход 397 127 Целевой взнос на АСКУЭ 9 600,00 92 920,54

10.11.2018 Приход 398 127 Членские взносы за 2019 г. 6 000,00 98 920,54

10.11.2018 Приход 399 31 Целевой взнос на АСКУЭ 9 600,00 108 520,54

10.11.2018 Приход 400 31 Целевой взнос на АСКУЭ 5 750,00 114 270,54

10.11.2018 Приход 401 32 Взнос на потреблённую э/энергию 650,00 114 920,54

10.11.2018 Приход 402 49 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 115 920,54

10.11.2018 Приход 403 45 Дополнительный взнос на восполнение средств потраченных в 2017‐2018 гг. 3 000,00 118 920,54

10.11.2018 Приход 404 164 Дополнительный взнос на восполнение средств потраченных в 2017‐2018 гг. 4 100,00 123 020,54

10.11.2018 Расход 35 ‐ Оборудование для электрика (бандажный станок, лента) 7 785,00 115 235,54

115 235,54

17.11.2018 Приход 405 126 Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 116 235,54

17.11.2018 Приход 406 24 Взнос на потреблённую э/энергию 2 000,00 118 235,54

17.11.2018 Приход 407 100 Взнос на потреблённую э/энергию 500,00 118 735,54
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17.11.2018 Приход 408 96 Целевой взнос на водопровод 15 000,00 133 735,54

17.11.2018 Приход 409 96 Целевой взнос на водопровод 25 000,00 158 735,54

17.11.2018 Расход 36 ‐ По договору № (асфальтная крошка 200 м³ для ремонта дорог) 150 000,00 8 735,54

8 735,54

24.11.2018 Приход 410 56 Взнос на потреблённую э/энергию 1 006,00 9 741,54

24.11.2018 Приход 411 38 Взнос на потреблённую э/энергию 2 000,00 11 741,54

24.11.2018 Приход 412 8А Взнос на потреблённую э/энергию 1 000,00 12 741,54

24.11.2018 Приход 413 55 Взнос на потреблённую э/энергию 2 000,00 14 741,54

24.11.2018 Приход 414 55 Дополнительный взнос на восполнение средств потраченных в 2017‐2018 гг. 2 050,00 16 791,54

24.11.2018 Приход 415 54 Взнос на потреблённую э/энергию 25 000,00 41 791,54

24.11.2018 Приход 416 124 Дополнительный взнос на восполнение средств потраченных в 2017‐2018 гг. 2 000,00 43 791,54

24.11.2018 Приход 417 124 Взнос на потреблённую э/энергию 8 000,00 51 791,54

24.11.2018 Приход 418 111 Целевой взнос на водопровод 20 000,00 71 791,54

24.11.2018 Расход 37 ‐ По договору № (ремонт общей дороги) 9 875,19 61 916,35

24.11.2018 Расход 38 ‐ Оплата доли семинара по теме "Бухгалтерский учёт в СНТ с учётом изменений в 2019 г." 1 100,00 60 816,35

24.11.2018 Расход 39 ‐ Оплата услуг мобильной связи 500,00 60 316,35

60 316,35


